Preisliste Pferdedecken 2025

Outdoordecke mit Flllung/Fleece
Halsteil Outdoordecke
Outdoordecke ohne Fullung/Fleece
Abschwitzdecke

Stalldecke ohne Fullung
Stalldecke mit Fullung
Satteldecke/Schabracke
Bandagen/Gamaschen Paar
Transportkammaschen Paar
Impragnierung je Teil
Desinfizieren

Westernpad
Lammfell-Satteldecke/Schabracke

Wascherei & Textilreinigung
Annett DuB3a

Bahnhofstr.86

06237 Leuna/OT Kotzschau
Tel.03462-8683533

19,00€
8,00€
12,00€
8,50€
12,00€
14,00 €
7,50€
3,00€
6,00 €
6,00 €
2,50€
12,00 €
13,00 €



