Preisliste Pferdedecken 2025

Outdoordecke mit Füllung/Fleece	19,00€
Halsteil Outdoordecke	8,00€
Outdoordecke ohne Füllung/Fleece	12,00€
Abschwitzdecke	8,50€
Stalldecke ohne Füllung	12,00€
Stalldecke mit Füllung	14,00€
Satteldecke/Schabracke	7,50€
Bandagen/Gamaschen Paar	3,00€
Transportkammaschen Paar	6,00€
Imprägnierung je Teil	6,00€
Desinfizieren	2,50€
Westernpad	12,00€
Lammfell-Satteldecke/Schabracke	13,00€

Wäscherei & Textilreinigung Annett Dußa Bahnhofstr.86 06237 Leuna/OT Kötzschau Tel.03462-8683533